Pouso Alegre, 18 de Outubro de 2000.

Ofício Nº 855/2000

Prezados Senhores,

Fiquei honrado com o convite para participar da solenidade de posse de sua diretoria e para a inauguração de sua sede.

Infelizmente, por compromissos assumidos anteriormente, não poderei estar presente neste significativo evento.

Sendo assim, venho, através deste, cumprimentar a todos os novos diretores, desejando-lhes uma profícua gestão frente a CDL, que a cada dia, vem demonstrando sua força e importância junto à comunidade pousoalegrense.

Sem mais para o momento, despeço-me desejando sucesso e felicidades a todos, me encontrando à disposição para o que precisarem.

Sinceramente, recebam meu cordial abraço.

Atenciosamente,

SÉRGIO LUIZ GARCIA DE CARVALHO

VEREADOR - PPS

Ilmo. Sr.

Sebastião Mauro Figueiredo

Presidente da Câmara de Dirigentes Lojistas de Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG

PAGE